EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G

권말
MXBC2·MXGC2 Series
형번 표시 방법
접속 구경
3E15MX B C2
기종 형번
전압D
보디·시트 재질C
B
포트 수A
MXBC2-15-E-3
기종: MXBC2
<형번 표시 예>
A 포트 수  : 2포트 밸브
B 접속 구경 : Rc1/2
C 보디·시트 재질 : 보디-스테인리스·시트-PTFE
D 전압 : DC24V
기호 내용 비고
A  포트 수
B 2포트
G 3포트 혼수형
B  접속 구경
10 Rc3/8 MXBC2(2포트 밸브) 한정 제작할 수 있습니다.
15 Rc1/2
20 Rc3/4
25 Rc1
C  보디·시트 재질
O 보디-청동·시트-PTFE
E 보디-스테인리스·시트-PTFE
D  전압
3 DC24V
775
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·

●MXGC2-15·20·25-0
●MXBC2-10·15·20·25-0
형번 A B C D E F
MXBC2-10 50(56) 24(28) 151 166(167) Rc3/8 10
MXBC2-15 56 28 151 166(167) Rc1/2 10
MXBC2-20 65 34 157 176.5(177.5) Rc3/4 15
MXBC2-25 76 41 160 183(184) Rc1 20
형번 A B C D E F
MXGC2-15 56 28 151 181 Rc1/2 10
MXGC2-20 65 34 157 193 Rc3/4 14
MXGC2-25 76 41 160 202 Rc1 19
외형 치수도
MXBC2·MXGC2 Series
φF
φF
30
0
(6
0)
B
80
(50)
D
C
A 2-E
5464
(50)
80
30
0
(6
0)
3-E
5464
C
D
BA
CA B
777